[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2018 № ПОС.03-0168/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 09.02.2018 № ПОС.03-0131/18 «О назначении
голосования по отбору общественных территорий
для первоочередного благоустройства на территории
города Переславля-Залесского»

С целью уточнения мест для голосования по общественным территориям города Переславля-Залесского (адресов территориальных счётных участков)

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 09.02.2018 № ПОС.03-0131/18 «О назначении голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства на территории города Переславля-Залесского», изложив Приложение №1 в следующей редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                         		                     В.Ю. Леженко

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 19.02.2018 № ПОС.03-0168/18

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общественным территориям города Переславля-Залесского
(адреса территориальных счетных участков)

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2» (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, мкр.Чкаловский, д. 53).
	1 этаж (кабинет №8)

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 3» (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Кардовского, д.61).
	вход №2, 1 этаж (холл)

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 3» (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Кардовского, д.11).
	1 этаж (кабинет №10)

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1» (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Советская, д.3).
	1 этаж, вестибюль (левая половина)

	5
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств г. Переславля-Залесского (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д. 47а)
	1 этаж (холл)

	6
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им.А.Невского (Ярославская область, г. Переславль - Залесский, пос. Красный Химик, д.1).
	1 этаж (вход на лестницу)

	7
	Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.61).
	1 этаж (кабинет №1)

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9» (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер. Берендеевский, д.27).
	1 этаж (вестибюль)

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д.41).
	1 этаж (холл)

	10
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им.А.Невского (Ярославская область, г. Переславль –Залесский, ул. Строителей, д.22).
	1 этаж (холл)

	11
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им.А.Невского (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. Строителей, д.33).
	1 этаж (холл)

	12
	Спорткомплекс «Новый мир» (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Плещеевская, д.22)
	1 этаж (спортивный зал)

	13
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия г.Переславля-Залесского» (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, д.36).
	1 этаж (холл, отдельный вход)

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» (Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д. 10).
	1 этаж (отдельное помещение- вход в бассейн)

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Культурный центр» (Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, пл.Менделеева, д. 4).
	2-ой этаж (холл)

	16
	Муниципальное учреждение культуры «Городское библиотечное объединение» Центральная городская библиотека им. А.П.Малашенко (Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола д. 1).
	1 этаж (читальный зал)

	17
	Клуб войсковой части 74400 (мкр. Чкаловский).
	1 этаж (вестибюль)

image1.wmf